令和５年１２月２１日

三郷市立北中学校保護者 様

 三郷市教育委員会

教育長  大塚 正樹

三郷市立北中学校

校 長  広木 友和

冬季休業中における市内小・中学校の「電話対応時間」について（お知らせ）

  寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

  また、日頃より、本校の教育活動に御理解、御協力をいただき感謝申し上げます。

  さて、三郷市教育委員会では、冬期休業中における「電話対応時間」を下記のとおり設定して

いますので、御協力くださいますようお願いいたします。

記

１ 電話対応時間について

〇冬季休業中（１２月２３日から１月８日まで）

   午前８時１０分 から 午後４時４０分まで

   ※ただし、土・日及び休日、学校閉庁日（１２月２９日から１月３日まで）を除く。

２ 電話応対時間外の緊急時の対応について

  〇児童・生徒の生命等に関わる事故等が発生した場合は、警察及び三郷市教育委員会に御連絡く

ださい。三郷市教育委員会（０４８－９５３－１１１１）